- Procurator Capitanei qui agebat pro
penis ejusdem domini (habebat pro-
curatorium generale servare, vel
speciale) 1990.
- terminus ad liberum concitatum alias
negotiosum 1993.
- 1725. vendere iudice. Buquela Offi-
cium Baluz est ad vendendum. 2018.
- pro avalidato alias habisud, et pro
utilitatibus vulgariter partijiki
2024.
- iure ex littera inhibitoria regali e-
vansi 2026.
- civitas de Cracovia marcam civitatis
debili aquirivi 2027-8.
- quia unava proclamacionem et inhibi-
cionem domini Rogis venerunt perdi-
ceq ad mensam ipsarum domine 2030. ^{tenelones} racione pinzharum perditum 2003.
- fidejussorem de fundo survis, quod
debet sedere superius in eadem ten-
ri, sub ducentis maris pecunie, in
quantum profugeret de eadem survi,
2033.
- in libro magno et in minori 2039.
- secundum litteras requisitionum de
Gandem 2044.
- assignavit ^(pauvid) eadem terminum curien-
sem alias nadworny 2046. nadworny 2243.
- pro zastawa pecuniam ostendit,
vltz zprawydzal 2049.
- quia homines iure palamca iudica-
vis non advertor ius iohannicum
2051.
- ratificavit alias oprawil inscripcionem
2053.
- 1727. frater cadnatus alias przywady 2124.
- 1728. 2-ahomigras viz puddai inscripcionem
pdy me zaptaci 2164.

1428. ~~Widzia~~ (arlu) (pweni) & pweni
rony nie ma rydai ra moza, her
widry wyjow. 2166.

- penam adoni et iudiciu tantum, quia
visuinem non discernens alias in-
ras p rawil causam proposuit, et pro
videtur ad ministerialem, dicens
quod visiu ibi non erat, et visiu-
nem ministerialis recognovit, qui
eandem pxiu 2179.

+ sigillum Danuzi Regis medicare,
alias puzredut 2191.

+ dresze cum uxore sua 2107.
1429 hereditatem assignare alias adwact,
sub rannu, juxta conuolus. jure thew.
Janu 2246.

- litera ut debuiss cum actis non con-
cordabat 2267.

+ datur ad interrogandum: utrum idem
clemens pxiu quam uxorem con-
stitero pcuratorem 2289. Per eum

nuncium, videlicet uxorem suam,
voluit eili servitium venari
servitute servitium pcurare.
Anwid nie puzredut na la i
rdowad ep 2329. 2367.

- Rozprowa ruzprowada sig lah: arhar
fany puzredut na la cu radeau,
puzredut puzredut. Wtedy puzredut rade-
daz puzredut, nuzredut: rade na tem

+ Wpuzredut lu Komaruzi do kuzredut.
puzredut puzredut puzredut

de glaha, de puzredut puzredut
puzredut puzredut, jale daz mi-
winy, chaha (za puzredut) puzredut
nidziawery sig kamawitawu (puzredut
hob puzredut) i za wiedry puzredut.
drezali nie wuzredut ad wuzredut puzredut
lenia wuzredut sig hysa, sig wuzredut
ry wuzredut sig z unuzredut i dla toza
nuzredut hysa wuzredut? Wuzredut
wuzredut sig wuzredut wuzredut.
quai 2368 (uader wuzredut?)

1428

Orkavruy nie puzredut sig wydala

- omnia bona (judic) tam hereditaria quam pecuniaria 2320.
- adpryngit viz Srook no nie zohalu wad Krolawoj 2341.
- bona paterna, materna, deservida hereditaria 2342.
- 1431. expectans usque ad accessionem feminis 2355. quid ipsam non iudice utavit just accatum galis 2386.
- tanquam gubernator apjohadnij et al circa humanem suum 2357.
- veniimus nom ad ius epivilitate (a rany; Drazniz) 2360.
- pro condendis in libro paduz dang 2359.
- iura eo quia evocavit de iure Ten. Lunica, existens Scultorus, ad ius suum 2360.
- 1407 de eludiz per grandinem anto fedum s. Jacobi. Dortuclum 2371.
- + 1402 misjehi Prucki Anne, de Cracovia debentur licem de Kvirig-sanovitz quae aliqua culpa ad mortem gentonia venunt, et vivam sepehve mandavant 2376.
- Ministerialis ipsam ad captivitatem per manum condulit 2380.
- Prava ministeria et Pravus et Burgabiz Cracavichis ad inervo-gandum ad dominum, si sic venidenduz (Burgabia) ad iudicium Bur-gabivium vel hic iudicanduz? 2381.
- ~~1430~~ judicis arabivoy et Drochi masla h hazivsepa: de penes quemque generum suum manere voluerit radenz erit 2393.
- 1432. iura dato et parv penalibus alias kawipawa 2410.
- eandem prorogadam senel Dominus obligatoris alias kartaawy 2421.

Pravus

- 1472. si quid mortuum fuerit, curiam debet restituere 2427.
- iura documentum (zakazanie do pu- lidanowqu davoru) dantur debent decernere, propter dacionem sub documentis alias whazange decerne- re distulimus 2434.
- Diffamare prizigany 2436. racione prizigany 2454.
- pra: racione non fordwanange su- per licze (nie brand go) 2456.
- Dober libertate alias wizwali ha- na in Flandria in civitate Brug 2467.
- 1473 a iure suo showtunicali recedendo in iudicia terrocti respondere debet 2468.
- salispeca pru diulny equis pra Marcalca no qui vol. napadany 2479.
- nudi sunt evaginati cutrelli ex iudicium repercussorum 2482.
- pra utilitatis articulorum shavpu- ne, ogrodne, wizchulce, prizhy, mya- rowo in fine lanorum alias dicenda wodach, post centum lanorum civita- tis dantunowdral advocacie quacund- lidatey advocati civitalis possidabant et pru 90 receptibant 2486.
- Wijl nie pravit nie, exigenda penus iudicialis capitales, et inquisitiones alias napyena centuales ib 2486.
- fo de justerant hidu nomine iudicio- um alias vzqublogymoz 2491.
- more Derwika incorpore, ammunore, et ipsum in eklatu signavere 2492.
- receptis (pryavozsluwano) haves repu- bli ad curiam civo statutum iudicij ter- roctis ulic statutum pru salituz non est statutum net a Rege net a Curiam. Prac. 2495.

Pravi supponi
cauti Boyer

- recepit promissio ad acta (ex acta ipsum non fuerunt 2514, 2517.

↳ (pro vocacione curuli ad acta)

- pecunie de hinc nedowegato fuerit 2519.

1434. a Districta qua vocavit 2529.

- annuam licenciam alias beten-
gion in silvis 2538

- Juxta decretum dominimum in collo-
quio generali Margartha per came-
rarium judicialiter fuit interrogata,
an ad vivum ejus (jej, ka suas)
transire deberet, vel ad amicos sua
fratros. Respondit: volu ad vivum
meum transire 2540.

- non ducit alias nyedowad seminum
quum ex corde pecunie alias gogkri-
ni zrudzi

Uchwaleni Madupulanie Przech ju elavie
Jaqiedy (v. 1434. w grodka Ja. 2. Meja)
uchwaleni su zamo ca w Warkoczin
grod. 4. 2., bo ta uchwal zapiwka
zylen zuzanka aniz pr 2549 (prez-
pietel Hebela w zapiwce. Na dwunaj-
godnie wprwad Jan Kmita zapiwad
zamo uzywawca ine wranowan
przez mezi opwarowanych dobrak,
ca zod uzwymet v. 1439. Dabit

↳ w Wiglicy

- pro: prosecutano procty 2552.

- na uprawe maja da bracia dale
halim, przech alje zuvavi subductum de
derunt 2567.

- acquistia su (proct) alias proce-
riku zvom 2567.

- Spitel deben contra episcam (Kalhevi-
nam) pubare alias Dawocer, quid est
cupulata qua fravo Johanni, dista ka-
lhevina deben reputare, alias adwocer
2578 decuria doz in no lyda utav legitima oh manitata Johannis 2579.

pueris unum equum majorem cum annis
huc annis equis, ex sa-
bantur pro ea quatuor equi
veligales ex equo duo labo-
riose; ceteri equi superflui
per medietatem serventur,
equis autem equo pro
pueris annos devolvantur,
2766. quatuor equos ve-
ligales cum curru et lectura
et attinentis ad currum spe-
ctantibus 2796.

1474. Katherine relicta Johannis medi-
ci de Cracovia non est digna pe-
nis, quia est ignobilis 2481.

- pro loco alias apocripho in quo erat
domus 2497.

- sed nazaraje jax frad apud litem ma-
struznywai jux talie crucez 2495. 2496.

1476. Ique in actis Margalei Regni in ca-
ria ipsius domini Regis cum ipsa do-
mino Rege habuerunt 2467.

- veniens Akhar de Bydgoszcz cum
shabellionibus et litteris apud litem,
ipsum manum contra jura servorum
formam, non vincendi aliquo jure
spirituali neque servorum in Re-
quo vertenti 2470.

- jwinnu jwavit puenus dignitas et
canda non puenit. An habet amit-
tere? 2471. causam amisit 2473.

- veniens procurator cum procurato-
rio Dalacini Cracov. litteram domini
Regis commissariam ad Castellanum
Cracov. et judicare debet puenit.
Nens respondere natus dicens: "Her
littera est contra jus et statuta
servetia. Domini invenire debe-
bunt 2472.

- Nens dixit, quod iudices fuerunt lita-
di non secundum jus, de districtu-
bus alienis et non de districtu
Cracov. 2475.

- Johannes de Langecz pule Regni Pol.
Cancellarius dulav Janke filiarum qui
Canonii Cracovensis 2482.

- expurgavit se, quod nunquam missam
palsipicavit 2483.

- Castellanus et Capitaneus Cracov. circum-

- decem marcas vaccinis educationis equorum extra Regnum ultra iurisdictionem Domini Regis et Dominorum 2684.
- sacrificatorum una persona in camera et due in civitate aut villa 2687.
 - regis: sub annuitate huius quae ad pacem sub fide et honore 2689.
 - Retwala: re jetaeli uno de pedum unum, voluit Rahrai huius et eam huiusmodi cum rebus ipsarum avertere et dolere 2691.
 - veniens ad presentiam iudicij maledicti huiusmodi Stephani calothui de Cracovia, et eidem placens penam ex iudicio rebeliter recessit non advertenda iudicium 2693.
 - Iudex commissarius Domini Castellani ex capit. Cracov. 2694.
 - Datus est Dominus Hynura ministro natus ad tangendum alias ahykhul. Que facta est quarda vicibus ultra consuetudinem sicut. Et idem sub iudice recepit memoriale a Hynura, sententiam alias dal ahykhul pui salis
 - regignare advocatiam (ui Jussell) alias prawyca 2694.
- 1437 et qua videlicet a natalitate quinde cem anni 2700.
- secundum quod Jus terrore que per hunc informa venit ib 2700.
 - an ex trigacione alias adhuc ib 2700.
 - nittere ad Jus (du casu) ib 2700.
 - ante terminum peremptorium alias pred domin y sanctum volium ib 2700.
 - circa lithum vel acta terrore Craco viencia ib 2700.
 - non evadere lithum aut mandatis regalibus, expedicionem, vadio, obligacione, diminutione terrore, alias nipe adhuc

Prawa

- szjensku dawuszcza ib 2700.
- contradicij propinquitate 2701.
- ~~domu~~ dogerlus alias pusly cessid la-
tam partem suam hereditatis (obce-
ma) ib 2701.
- pro termino avocata alias licen-
wancem 2707.
- Judez inter ipsum limitans alias vag-
yal 2709.
- monicali seu mera alias cutreze su-
lo 2712.
- Cartellanus ex Capitaneus (vacav. una
cum Judice 2714.
- Bona regalia in pecunijs progeni-
laribus ratione serviciorum abli-
gata 2717.
- accipitulos isdum Dietricum pro
annuitibus iporum Dietricibus 2718.
- est propinquior post fratrem suum
germanum 2721.
- Jure acquisitum matrimonium in Bo-
lyn 2725 (490 indure propriet pro-
wi pro mezju ?
- 1738 Judez actis multavis justiciam ter-
mini qui ex condemnationis 2731.
- resignacionem ex litteram resigna-
cionis interdixit ex pecunia dat pa-
triam sicut ex causa consanguinea
ex clendialis (alio) usque pro-
latet majoritel, puerata pro-
sem avocata i alejmaszka ?
2732.
- salificoriam pro hans hereditarijs
Develicis alias za pusczyna [2733-4.
- Jura in ita ita est delata, quia non
funi ad formam egyptia ex partes pe-
servant iporam devo 2740 z uwaga
Helata
- wardzi epudaty pusczynj i reca-
mi z epudaty pusczynj z pusczynj z pusczynj

ratione proximita-
is consanguinitatis

vidi Kaucyos Knitani i gazdani, ko
syh pismeny a krajn nie wyse-
nie 2746. a uwaguz Helola. i
2749. Toti samo 2750.

- - pro inundacione exilarij alias nawssya,
ultra cuiqua cuiquata alias xuanigau
2751.
- - areclowai nuzi qdris qmcha, in
via, ciuidate, villa ac in campo 2756.
- - quid non sepivis zwrograd 2758.
- - quid vacca d. carnavin alias ku-
hadla vaccam B. et vitulum alias
chelya in ysa vacca prehodla ibi
2758.
- - unawra sig: ze hlakulurich a va-
driny avdrany alias chostani fac-
na, ma neprozentam vudu 919-
no sig du 94du 2759.
- - quocumque lina ahligaverint vel
quocumque munda ahduxerint (admi-
daz, ad dury, ad cadury) alias ra-
vedlij i x. d. ibi 2759. 3228.
- 1439. marce debent illi remanere ve-
zquoz (un zupetoz ofagnasi) alias
in perdicionem 2766.
- Marchatus, Capitaneus Creacovicis
generalis, Pisze: Johi Sculptor de
Nizala senyera Bungvakia Dilaventi
vigore Regio et unava fermiler
mandamus 2767.
- vacine funeralium alias puscrinj (ory
i funerelia ruary pasirna?) ahliga-
vin duar partoz hereditarium banu-
rum 2772.
- liber juvium terrorenum 2778.
- liber zen acta judicium ib. 2778
- utrum sil conquosada citandi ratione
lene (proponit) lappoz, et pro tenolho-
no, quia ipsum non veridit? ib
2778.

1442. exilarium alias zizejny mun-
quam sepivis debut 2131. pro
sepivis exilarij alias zdrne-
ny 2172. vericeve sepivis
sepivis alias adgradiciz ib
3132. vsulum alias ogvo
boh et fossatum negopive
alias odgradiciz, et ipsum
fossatum viceversa visi-
nare alias zasipaz fo-
boh 3133.

Prawa

2. 1439. Acta quae her respondentibus...

2780. Judex judicium Regium 2789. Propositionem ponebat pudoris et virginitatis xxx marcas, vel culli amissionem: quia violenter et vi etiam huius ejusdem et d. minus datus, in d. ma eam oppressit et virginitatem quam abtulit 2791. 2784.

Testamentum trahitur in 40 d. 100. Dyerwary In alt: suum debitorum summam expressit, eandem que ad acta judicium iustitiam notari petivit et commentum Davit 2792.

In termino curie pro violentia in d. Dava adversa ad jus reverti petebat se remitti. An debet remitti vel hic (in curia) resp. Dere?

Das juxta morem ad fratres devolvitur, inter fratres equaliter dividitur 2796.

Judicium bannitum iuris superioris in Thyngeet 2797.

Pro on: quia diffidavit alias pro quatuor, sed non reperit non reperit et parte ville alias ad wroswy 2798.

arrucano: re pro decimo gressu sit pentalator seu advocatus et parte hominum in iudicio 2799.

440 que littera sigilla Regali levatori non erat sigillata 2800. gduw... za talicio Amicia swioy... ad zakojy i chowa u wicli... da Dajcia da pedna. leturcia Drii toqu? Kuricia, 2809.